CopepxaHue

TeK.peMoHT

3n.3Heprus

BosHarpaxgeHue MC
MKL

CofepxxaHue O
rBC

CopfepxaHue O
XBC

ConepxxaHue O
3N. 3H

Wroro:

M-0H XykoBsckoro f. 11

[0, NOCTPONKM
aTaxKei

Mepuviog,
2017 1
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 1
2023 r
2024 1
Wroro:

HauucneHo
OnnayeHo
3a0/mKeHHOCTb

Hauucnexno
OnnayeHo
3a/l0/mKeHHOCTb

Hauucnexno
OnnayeHo
3af,0/mKeHHOCTb

Hauucnexno
OnnayeHo
3a0mkKeHHOCTb

Hauucnexno
OnnayeHo
3a0/mKeHHOCTb

Hauuncnexo
OnnayeHo
3a0/mKeHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a,0/mKeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

2001 noawbesnos
9 KBapTMp

OnnaveHo
HaceneHnem
543 443,97
1703 903,55
1862 836,88
2388 672,07
2 543 538,00
2719 222,33
3058 319,19
3151 018,54
17 970 954,53

AHBApb
188456,69
179565,56

-8 891,13

61860,93
60131,03
-1729,90

83 118,29
62 325,16
-20 793,13

0,00
2386,64
2 386,64

0,00
18,36
18,36

0,00
5,30
5,30

0,00
21048,52
21 048,52

333 435,91
325 480,57
-7 955,34

Bcero cpeacrts no
oMy
543 443,97
1703 903,55
1862 836,88
2 388 672,07
2 543 538,00
2719 222,33
3 058 319,19
3 151018,54
17 970 954,53

theBpab
188662,40
187827,28
-835,12

63177,30
62897,64
-279,66

68 639,48
80 242,61
11 603,13

0,00
218,76
218,76

0,00
31,92
31,92

0,00
9,21
9,21

0,00
1428,38
1428,38

320479,18
332 655,80
12 176,62

MpoBeaeHo paborT Mo TEKYLIEMY PEMOHTY

[lara

2017 1.
2018 1.
2019 r.
2020 r.
2021 r.
2022 1.
2023 .

HanmeHoBaHue pa60T

TeKyLWWA PeMOHT
TEKYLLWIA peMOHT
TEKYLLWIA PEMOHT
TeKyLWA PeMOHT
TeKyLWMIA PEMOHT
TEKYLLMIA peMOHT
TEKYLLMIA peMOHT
Wroro

4,00
126,00

BbInonHeHo
pa6ot
776 300,76
1275 195,18
1486 845,50
2333 910,67
3419 587,53
2 081 494,52
2 392 460,88
4052 872,42
17 818 667,46

mapt
188662,40
210361,74
21 699,33

63177,30
70443,74
7 266,45

65 791,82
74 627,52
8 835,70

0,00
188,73
188,73

-248241,15
-2985,00
245 256,15

-18172,52
-206,81
17 965,71

14088,30
1946,02
-12 142,28

65 306,15
354 375,94
289 069,79

MpunbbInb/
y6bITOK
-232 856,79
428 708,37
375 991,38
54 761,40
-876 049,53
637 727,81
665 858,31
-901 853,88
152 287,07
OnnaunBaetcs HaceneHveMm 3a 2024r.
anpenb Mmait NIOHb Nonb
188662,40 188662,40 188662,40 207137,41
180504,92 180898,14 196372,94 192365,94
-8 157,49 -7764,26 771054  -14771,46
63177,30 63177,30 63177,30 69408,07
60445,60 60577,28 65759,32 64458,42
-2 731,69 -2 600,02 2 582,02 -4 949,66
64 844,45 69 511,89 72458,58 75 922,73
64329,89 61 668,47 73298,95 73 016,79
-514,56 -7 843,42 840,37 -2 905,94
0,00 0,00 0,00 0,00
19,41 73,89 173,35 6,88
19,41 73,89 173,35 6,88
248241,15 0,00 0,00 0,00
2985,00 118,10 0,00 0,33
-245 256,15 118,10 0,00 0,33
18172,52 0,00 0,00 0,00
206,81 34,18 0,00 0,09
-17 965,71 34,18 0,00 0,09
13692,21 13283,29 10074,79 18303,92
13390,57 12968,18 13839,67 10583,78
-301,64 -315,11 3764,88 -7720,14
596 790,03 334 634,88 334 373,07 370772,13
321 882,20 316 338,24 349 444,23 340 432,23
-274 907,83 -18 296,64 15071,16  -30 339,90
ef.n3m. 06bem CTOMMOCTb
289 381,17
96 128,59
169 997,75
338 226,68
1322 530,23
10 279,82
152 257,99
2 378 802,23

aBryct
207137,41
211940,45

4803,04

69408,07
71017,48
1609,41

901T1J1
77 807,90
-12 419,87

0,00
25,76
25,76

0,00
0,52
0,52

0,00
0,15
0,15

9922,60
18269,47
8 346,87

376 695,85
379 061,73
2 365,88

CEHTAOPb OKTS6pb HOs6pb
207137,41 20713741  207137,41
199950,73  191257,75  220598,75

-7186,68  -15 879,66 13461,34
69408,07 69408,07 69408,07
66999,94 64087,08 73918,73
-2 408,13 -5 320,99 4 510,66
71 557,82 88754,43 186 430,33
88 986,54 64898,35 94 358,93
17428,72  -23856,08  -92 071,40
0,00 0,00 0,00
17,80 17,12 82,16
17,80 17,12 82,16
0,00 0,00 0,00

0,84 0,81 0,26

0,84 0,81 0,26

0,00 0,00 0,00

0,24 0,23 0,08

0,24 0,23 0,08
13800,65 0,00 0,00
9909,09 1242481 2208,17
-3891,56 12 424,81 2208,17

361903,95 36529991 462 975,81
365 865,18 332 686,15 391 167,08

396123  -32613,76  -71 808,73

MpoBeAgHO PaBoT No COAEPKAHMIO XK/bs
HaumeHoBaHWe pa6oT

[lata

2017 .
2018 .
2019 1.
2020 .
2021r.
2022 .
2023 1.

CofepxxaHue 06LLero nmylLecTsa
CopepxxaHvie 06LLero nmyLecTsa
CofepXxaHuve 06LLEro nmyLiecTa
CofepxxaHue 06LLero nvyluecTsa
CofepxxaHue 06LLero nvyluecTsa
CopepxxaHvie 06LLero nmyLecTsa
CofepxaHne 06LLero nmyLecTsa
Uroro

neKabpb
207137,41
208704,80
1567,39

69408,07
69933,28
525,21

62 494,39
78 685,56
16 191,17

0,00
14,33
14,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18881,97
1095,54
-17 786,43

357 921,84
358 433,51
511,67

CToMMoCTb
486 919,59
1179 066,59
1316 847,75
1876 430,10
2 097 057,30
2071 214,70
2240 202,89
11 267 738.92

Wroro
2 374 593,16
2360 349,00
-14 244,16

794 195,84
790 669,54
-3 526,30

999 751,98
894 246,67
-105 505,31

0,00
322483
3 224,83

0,00
171,14
171,14

0,00
49,48
49,48

112 047,73
119 112,20
7064,47

4280 588,71
4167 822,86
-112 765,85



thespanb
theBpab
thespanb
aBrycr
aBrycr
aBrycr
CEHTAOPb
CEHTAOPb
CEHTABPb
OKTABPb
OKTABPb
OKTABPb
OKTABPb
HOAGPb
[ekabpb

13aMeHa Tpy6 kaHanmsauum kB.1,4,7

3ameHa Tpy6 XBC k8.1,4,7

3ameHa Tpy6 BC k8.1,4,7

PeMOHT KpoB/n nogpKuu KB.61-62

3ameHa 3an.apmartypbl Ha Beoge MBC,XBC k8.61
[JlemoHTax, nosepka, MoHTax Oy
YcraHoBKa 3amMKa 31.MarHMTHoro nog.4
3ameHa okoH [BX

3ameHa NoAKO3bIPLKOBOrO CBETU/bHMKA NOA.3
PemoHT nogbesga Nol

PemoHT nonos B nogbesge N21

3ameHa pacnpefenurtenbHbIX KOpobok
3ameHa NoyToBbIX ALMKOB nof.1

3ameHa Tpy6 XBC nog,.3 (nexak)
M3roToBneHne 1 MOHTaX OKOH nof,.3

Mroro

Bcero:

M.N.
M.N.
M.M.
M2
wr
wr
wr
wr
wr
NOA.
M2
wr
wr
M.M.
wr

10
12,5
12,5

75

17 331,28

36 667,30
39 418,75
14894,00
3710,79
47778,86

1 000,00
474 800,00
3128,03
509 033,08
12 232,59

7 255,45
24901,85
26989,36
452 750,00
1671891,34
4050 693,57

AHBapb
thespanb
mapt

anpenb
Mait
WIOHb
nionb
aBryct
CEHTABPb
OKTABPb
HOS6pPb
[Lekabpb

CofepxaHue 06LLero 1MyLLecTsa
CofiepxaHue 06LLero nmyLLecTsa
CofiepxaHue o6LLero 1myLLecTsa
OumcTKa KpoB/M OT CHera, Haneay u
CofiepxaHue 06LLero 1myLLecTsa
CofiepxaHue 06LLUero nmyLLecTsa
CofepxaHue 06LLero uMmyLLecTsa
CofiepxaHue 06LLero umyllecrsa
CofepxaHue 06LLero nmyllectsa
CofiepxaHue 06LLero umyllecrsa
CofepxaHue 06LLero umyllecrsa
CofepxaHue 06LLero 1myLLecTsa
CofepxaHue 06LLero 1MyLLecTsa
Wroro

Bcero:

188456,69
188662,40
188662,40
6387,92
188662,40
188662,40
188662,40
207137,41
207137,41
207137,41
207137,41
20713741
207137,41

2 380 981,08
13 648 720,00



