Год постройки	2001	подъездов	4,00
этажей	9	квартир	126,00

	Оплачено	Всего средств по	Выполнено	Прибыль/	
Период	населением	дому	работ	убыток	
2017 г	543 443,97	543 443,97	776 300,76	-232 856,79	
2018 г	1 703 903,55	1 703 903,55	1 275 195,18	428 708,37	
2019 г	1 862 836,88	1 862 836,88	1 486 845,50	375 991,38	
2020 r	2 388 672,07	2 388 672,07	2 333 910,67	54 761,40	
2021 r	2 543 538,00	2 543 538,00	3 419 587,53	-876 049,53	
2022 г	2 719 222,33	2 719 222,33	2 081 494,52	637 727,81	
2023 г	3 058 319,19	3 058 319,19	2 392 460,88	665 858,31	
2024 г	3 151 018,54	3 151 018,54	4 052 872,42	-901 853,88	
Итого:	17 970 954,53	17 970 954,53	17 818 667,46	152 287,07	



						Оплачива	ется население	м за 2024г.						
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	188456,69	188662,40	188662,40	188662,40	188662,40	188662,40	207137,41	207137,41	207137,41	207137,41	207137,41	207137,41	2 374 593,16
	Оплачено	179565,56	187827,28	210361,74	180504,92	180898,14	196372,94	192365,94	211940,45	199950,73	191257,75	220598,75	208704,80	2 360 349,00
	Задолженность	-8 891,13	-835,12	21 699,33	-8 157,49	-7 764,26	7 710,54	-14 771,46	4 803,04	-7 186,68	-15 879,66	13 461,34	1 567,39	-14 244,16
Тек.ремонт	Начислено	61860,93	63177,30	63177,30	63177,30	63177,30	63177,30	69408,07	69408,07	69408,07	69408,07	69408,07	69408,07	794 195,84
	Оплачено	60131,03	62897,64	70443,74	60445,60	60577,28	65759,32	64458,42	71017,48	66999,94	64087,08	73918,73	69933,28	790 669,54
	Задолженность	-1 729,90	-279,66	7 266,45	-2 731,69	-2 600,02	2 582,02	-4 949,66	1 609,41	-2 408,13	-5 320,99	4 510,66	525,21	-3 526,30
Эл.энергия	Начислено	83 118,29	68 639,48	65 791,82	64 844,45	69 511,89	72458,58	75 922,73	90 227,77	71 557,82	88754,43	186 430,33	62 494,39	999 751,98
	Оплачено	62 325,16	80 242,61	74 627,52	64329,89	61 668,47	73298,95	73 016,79	77 807,90	88 986,54	64898,35	94 358,93	78 685,56	894 246,67
	Задолженность	-20 793,13	11 603,13	8 835,70	-514,56	-7 843,42	840,37	-2 905,94	-12 419,87	17 428,72	-23 856,08	-92 071,40	16 191,17	-105 505,31
ознаграждение ПС	Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ознаграждение не МКД	Оплачено	2386,64	218,76	188,73	19,41	73,89	173,35	6,88	25,76	17,80	17,12	82,16	14,33	3 224,83
тептед	Задолженность	2 386,64	218,76	188,73	19,41	73,89	173,35	6,88	25,76	17,80	17,12	82,16	14,33	3 224,83
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	-248241,15	248241,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ГВС	Оплачено	18,36	31,92	-2985,00	2985,00	118,10	0,00	0,33	0,52	0,84	0,81	0,26	0,00	171,14
	Задолженность	18,36	31,92	245 256,15	-245 256,15	118,10	0,00	0,33	0,52	0,84	0,81	0,26	0,00	171,14
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	-18172,52	18172,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XBC	Оплачено	5,30	9,21	-206,81	206,81	34,18	0,00	0,09	0,15	0,24	0,23	0,08	0,00	49,48
	Задолженность	5,30	9,21	17 965,71	-17 965,71	34,18	0,00	0,09	0,15	0,24	0,23	0,08	0,00	49,48
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	14088,30	13692,21	13283,29	10074,79	18303,92	9922,60	13800,65	0,00	0,00	18881,97	112 047,73
эл. Эн	Оплачено	21048,52	1428,38	1946,02	13390,57	12968,18	13839,67	10583,78	18269,47	9909,09	12424,81	2208,17	1095,54	119 112,20
	Задолженность	21 048,52	1 428,38	-12 142,28	-301,64	-315,11	3 764,88	-7 720,14	8 346,87	-3 891,56	12 424,81	2 208,17	-17 786,43	7 064,47
Итого:	Начислено	333 435,91	320 479,18	65 306,15	596 790,03	334 634,88	334 373,07	370 772,13	376 695,85	361 903,95	365 299,91	462 975,81	357 921,84	4 280 588,71
	Оплачено	325 480,57	332 655,80	354 375,94	321 882,20	316 338,24	349 444,23	340 432,23	379 061,73	365 865,18	332 686,15	391 167,08	358 433,51	4 167 822,86
	Задолженность	-7 955,34	12 176,62	289 069,79	-274 907,83	-18 296,64	15 071,16	-30 339,90	2 365,88	3 961,23	-32 613,76	-71 808,73	511,67	-112 765,85

Проведено р	абот по текущему ремонту			
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	стоимость
2017 г.	текущий ремонт			289 381,17
2018 г.	текущий ремонт			96 128,59
2019 г.	текущий ремонт			169 997,75
2020 г.	текущий ремонт			338 226,68
2021 г.	текущий ремонт			1 322 530,23
2022 r.	текущий ремонт			10 279,82
2023 r.	текущий ремонт			152 257,99
	Итого			2 378 802,23

Проведено ра		
дата	наименование работ	Стоимость
2017 r.	Содержание общего имущества	486 919,59
2018 г.	Содержание общего имущества	1 179 066,59
2019 г.	Содержание общего имущества	1 316 847,75
2020 r.	Содержание общего имущества	1 876 430,10
2021 г.	Содержание общего имущества	2 097 057,30
2022 r.	Содержание общего имущества	2 071 214,70
2 <b>02</b> 3 r.	Содержание общего имущества	2 240 202,89
	Итого	11 267 738.92

февраль	Замена труб канализации кв.1,4,7	м.п.	10	17 331,28
февраль	Замена труб ХВС кв.1,4,7	м.п.	12,5	36 667,30
февраль	Замена труб ГВС кв.1,4,7	м.п.	12,5	39 418,75
август	Ремонт кровли лоджии кв.61-62	м2	15	14894,00
август	Замена зап.арматуры на вводе ГВС,ХВС кв.61	шт	4	3710,79
август	Демонтаж, поверка, монтаж ОДПУ	шт	1	47778,86
сентябрь	Установка замка эл.магнитного под.4	шт	1	1 000,00
сентябрь	Замена окон ПВХ	шт	18	474 800,00
сентябрь	Замена подкозырькового светильника под.3	шт	1	3 128,03
октябрь	Ремонт подъезда №1	под.	1	509 033,08
октябрь	Ремонт полов в подъезде №1	м2	9	12 232,59
октябрь	Замена распределительных коробок	ЩТ	11	7 255,45
октябрь	Замена почтовых ящиков под.1	ШТ	29	24 901,85
ноябрь	Замена труб ХВС под.3 (лежак)	м.п.	7,5	26989,36
декабрь	Изготовление и монтаж окон под.3	шт		452 750,00
	Итого			1 671 891,34
	Bcero:			4 050 693,57

	Bcero:	13 648 720,00
	Итого	2 380 981,08
декабрь	Содержание общего имущества	207137,41
ноябрь	Содержание общего имущества	207137,41
октябрь	Содержание общего имущества	207137,41
сентябрь	Содержание общего имущества	207137,41
август	Содержание общего имущества	207137,41
июль	Содержание общего имущества	207137,41
июнь	Содержание общего имущества	188662,40
май	Содержание общего имущества	188662,40
апрель	Содержание общего имущества	188662,40
	Очистка кровли от снега, наледи и	6387,92
март	Содержание общего имущества	188662,40
февраль	Содержание общего имущества	188662,40
январь	Содержание общего имущества	188456,69